

nov-18		SYNDIC DE COPROPRIETE CG IMMOBILIER S.A.S. - Le Gambetta -11 Cours Gambetta - CS 30078 - 13182 Aix-en-Provence Cedex 5						
LOT Unique : ETANCHEITE - RESEAU EP		Décomposition des prix forfaitaires Localisation - Précision - Page du CCTP	UNITE	Quantité de la MOE	Quantités de l'entreprise - à remplir - ou à confirmer MOE	PRIX UNITAIRE	PRIX HT TRAVAUX	OPTION
2.1	TRAVAUX PRELIMINAIRES :							
2.1.1	Demande administrative et services concèdes	14	ENS	1	1	769,05 €	769,05 €	
2.1.2	Préparation du terrain pour installation	14	ENS	1	1	384,53 €	384,53 €	
2.1.3	Précaution - etudes préalables	14	ENS	1	1	430,67 €	430,67 €	
2.1.4	Protection et Clôture de chantier	15	ENS	1	1	447,71 €	447,71 €	
2.1.5	Installation de chantier	15	ENS	1	1	2 923,24 €	2 923,24 €	
2.1.6	Protection des acces	16	ENS	1	1	969,32 €	969,32 €	
2.1.7	Documents d execution des ouvrages	16	ENS	1	1	538,34 €	538,34 €	
2.2	ENLEVEMENT DES TERRES ET DES VEGETAUX :	17						
2.2.1	debarrassage des vegetaux	17	ENS	1	1	3 125,00 €	3 125,00 €	
2.2.2	enlevement des terres	17	M3	130	130	106,25 €	13 812,50 €	
2.2.3	enlevement du resau arrosage	17	ENS	1	1	625,00 €	625,00 €	
2.3	ARRACHAGE DU COMPLEXE ET PREPARATION DU SUPPORT :	17						
2.3.1	arrachage du complexe	17	M2	375	375	17,32 €	6 495,00 €	
2.3.2	reprise des maçonneries et enduits	18	ENS	1	1	674,17 €	674,17 €	
2.4	MISE EN PLACE DE L'ETANCHEITE :	18						
2.4.1	mise en place du complexe	18	M2	375	375	34,85 €	13 068,75 €	
2.4.2	relevés périphériques	19	ML	81	81	26,06 €	2 110,86 €	
2.4.3	traitement des joints de dilatation	19	ENS	1	1	1 162,80 €	1 162,80 €	
2.4.4	essais	20	ENS	1	1	384,53 €	384,53 €	
2.4.5	drainage des ep en surface	20	m²	375	375	12,67 €	4 751,25 €	
2.4.6	regard de visite pour branchement ep	20	u	3	3	161,50 €	484,50 €	

1

nov-18		SYNDIC DE COPROPRIETE CG IMMOBILIER S.A.S. - Le Gambetta -11 Cours Gambetta - CS 30078 - 13182 Aix-en-Provence Cedex 5						
LOT Unique : ETANCHEITE - RESEAU EP		Décomposition des prix forfaitaires Localisation - Précision - Page du CCTP	UNITE	Quantité de la MOE	Quantités de l'entreprise - à remplir - ou à confirmer MOE	PRIX UNITAIRE	PRIX HT TRAVAUX	OPTION
2.5	VEGETALISATION DE LA TERRASSE	Voir a la fin						
2.6	RESEAU EP :	23						
2.6.1	Changement de l'ensemble EP existantes :	23						
2.6.1.1	dépose de l'ensemble chutes existant		u	3	4	225,00 €	900,00 €	
2.6.1.2	chutes fonte		ml	10,5	14,0	262,50 €	3 675,00 €	
2.6.2	creation des regards de pied de chute et raccordement de la chute	24	U	5	6	225,00 €	1 350,00 €	
2.6.3	tranchées pour réseau et regard enterre	24	ml	28	33	43,75 €	1 443,75 €	
2.6.4	terrassement en puit	24	ENS	1	1	1 000,00 €	1 000,00 €	
2.6.5	ouverture de la maçonnerie et reprise	24	ENS	1	1	1 187,50 €	1 187,50 €	
2.6.6	ensemble tuyau et raccordement	24	ml	33	33	100,00 €	3 300,00 €	
2.6.7	essai du réseau ep	25	ENS	1	1	350,00 €	350,00 €	
2.6.8	TRAVAUX DE FIN CHANTIER	26	ENS	1	1	437,50 €	437,50 €	
		MONTANT TOTAL HORS TAXE HORS OPTION					66 800,97 €	
		T.V.A à 10%					6 680,10 €	
		MONTANT TOTAL TOUTES TAXES COMPRISES					73 481,07 €	
2.5	VEGETALISATION DE LA TERRASSE	21						
2.5.1	mise en place du substrat	chiffrage indépendant	M3	130	130	150,00 €	19 500,00 €	
2.5.2	plantation	(autre budget)	M2	375	375	11,00 €	4 125,00 €	
2.5.3	reseau d'arrosage	22	ENS	1	1	3 125,00 €	3 125,00 €	
		MONTANT TOTAL HORS TAXE chapitre 2.5					26 750,00 €	
		T.V.A à 10%					2 675,00 €	
		MONTANT TTC					29 425,00 €	

SUD EST ETANCHEITE

S.A.S. au capital 50 000 €
117 traverse de la Montre
136 MARSEILLE
Tel 04 91 87 92 00
Fax 04 91 87 92 09

info@sud-est-etancheite.fr